



Sağlık Bakanlığı Tanıtım Yönetmeliği ve buna bağlı AİFD Tanıtım İlkeleri kurallarına göre, ilaç firmaları bilimsel kongrelerde bildiri, yayın, poster gibi bilimsel çalışma sunumunda bulunanlar ve toplantılara eğitim amaçlı katılanlar dışındaki kişilerin katılımı konusunda finansal katkıda bulunamazlar. Bu kapsamın dışındaki kişilere yapılacak katkılar ağır hukuki yaptırımlara bağlanmıştır. Bu nedenle toplantıya ve bağlı aktivitelere refakatçi getirmemenizi özellikle rica ederiz. Sağlık sektörünün yüksek standartlarını koruma konusunda göstereceğiniz duyarlılık ve destek için teşekkür ederiz.

Sağlık Meslek Mensupları için hazırlanmıştır.  
Davetiye bir kişiliktir.  
Saygılarımızla.

**MERCK**

**Merck İlaç Ecza ve Kimya Tic. A.Ş.**  
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul Sitesi  
No: 2A - C2 Blok K:19-20 PK: 34758 Ataşehir / İstanbul  
Tel: 0216 578 66 00 pbx Faks: 0216 469 09 22  
www.merckgroup.com/tr-tr info@merck.com.tr bilgi@merckgroup.com

TURPRZ0719/0005 17.02.2019

İÇ HASTALIKLARI UZMANLARI İÇİN PRATİK  
**TİROİDOLOJİ  
KURSU  
TİROKURS-25**

**19 Ekim 2019** Cumartesi  
Ottoman Palace/**Hatay**



# TİROKURS-25, Hatay

Değerli meslektaşlarımız,

Endokrinolojik hastalıklar ve bunlar arasında da tiroid hastalıkları günlük pratiğinizde en sık karşılaştığınız hastalıklardandır. Tiroid glandına gönül vermiş, Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği (TEMĐ), Tiroid Çalışma Grubu (TÇG) üyeleri olarak, 'Merck Türkiye' desteği ile, siz değerli İç Hastalıkları Uzmanları ve Aile Hekimlerimize, pratikte karşılaşacağınız birçok soruna cevap bulacağınız, konuları hatırlama ve güncel yaklaşımları öğrenme şansı verecek toplantılar düzenliyoruz.

25. kursumuzu Akdeniz Bölgemizin doğu ucunda Suriye ve Lübnan dağları arasındaki El Bekaa Vadisi'ni içine alan, Gor Çukurluğu'ndan oluşan, medeniyetlerin beşiği, dünya harikası bir sınır ilimizde, Hatay'da yapıyoruz. Kuzeyden, Amanoslarla ve Batıdan Amik ovası ile çevrilen bu kadim topraklara, Asi, Karasu ve Afrin nehirleri hayat verir. Ardıç, meşe, kayın, kızılcaık, çınar ağaçlarından oluşan geniş ormanlık alanların dışında mersin, defne, kekik ve lavanta bitkileriyle kaplı makilikler ilimizin eşsiz güzellikleri arasındadır. Amik Ovası başta olmak üzere ilin neredeyse genelinde yılda iki ya da üç ürün alınabilmektedir. Bu bağlamda Hatay hemen her kesiminde tahıldan meyve-sebzeye kadar birçok tarım ürününü yetiştirerek ülkemiz ekonomisine ciddi katkıda bulunmaktadır. Sanayi ilde özellikle 1970 yılında faaliyete geçen demir-çelik fabrikasıyla birlikte, İskenderun, Dört Yol-Payas çevresinde demir-çeliğe dayalı olarak yoğunluk kazanmıştır. Diğer taraftan ilde pamuk ve zeytin gibi tarım ürünlerine bağlı sanayi kolları da gelişme göstermiştir. Tarihine girersek hiç çıkmayacağımız bu çok özel ilimizde, 'Mustafa Kemal' ve 'İskenderun Teknik' üniversiteleri faaliyet göstermektedir.

TEMĐ TÇG olarak toplantımıza desteklerini esirgemeyen Hatay MKÜ Endokrinoloji BD Başkanı, Dr. Öğr. Üyesi Eren Gürkan ve Dr. Öğr. Üyesi Müge Özsan'a sonsuz teşekkürlerimizle Hatay ve 15 ilçesi; İskenderun, Altınöz, Defne, Antakya, Belen, Samandağ, Kumlu, Erzincan, Reyhanlı, Dört Yol, Yayladağı, Arsuz, Hassa, Kırıkhan ve Payas'da, tüm resmi ve özel sağlık kuruluşlarında, görev yapan tüm değerli meslektaşlarımızı bu toplantıda görmek ümidi ile esenlikler dileriz.

Sevgi ve Saygılarımızla,

Prof. Dr. Füsün Saygılı  
Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma  
Derneği Başkanı

Prof. Dr. Ersin Akarsu  
Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği,  
Tiroid Çalışma Grubu Başkanı



19 Ekim 2019 Cumartesi, 09:00 Ottoman Palace/Hatay

## Program:

09:00-09:15	<b>Açılış</b> <b>Dr. Öğr. Üyesi Eren Gürkan</b> Mustafa Kemal Üniversitesi, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları B.D Başkanı <b>Prof. Dr. Ersin Akarsu</b> Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği, Tiroid Çalışma Grubu ve Gaziantep Üniversitesi, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları B.D Başkanı <b>Prof. Dr. Füsün Saygılı</b> Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
09:15-09:45	<b>Oturum Başkanları:</b> <b>Dr. Öğr. Üyesi Eren Gürkan</b> <b>Dr. Öğr. Üyesi Müge Özsan</b> <b>Tiroidolojiye Giriş:</b> Değişik tiroid fonksiyon profillerinin yorumlanması, ölçümleri etkileyebilecek durumlar. Tiroid otoantikörlerinin klinik anlamları ve kullanımları. Tiroid hastalıklarında tanıya yardımcı yöntemler (Ultrasonografi, sintigrafi, TİİAB) <b>Prof. Dr. Alptekin Gürsoy</b> Güven Hastanesi Endokrinoloji Birimi, Ankara
09:45-10:15	<b>Vakalar ile subklinik ve aşikâr hipotiroidi</b> Her hipotiroidi tedavi edilmeli midir? Replasman planı, replasman takibi nasıl yapılır? Gebeliğe hazırlık ve gebelikte tiroid hormon replasmanının özellikleri nelerdir? Gebelere iyot desteği nasıl verilir? <b>Prof. Dr. Sevim Güllü</b> Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları BD, Ankara
10:15-10:45	<b>Kahve Molası</b> <b>Oturum Başkanları:</b> <b>Prof. Dr. Sevim Güllü</b> <b>Doç. Dr. Kemal Ağbaht</b>
10:45-11:15	<b>Vakalar ile aşikâr ve subklinik hipertiroidi</b> Türkiye'deki en sık nedenleri, tedavi seçenekleri ve stratejileri. Tedavide cerrahi seçilecekse hasta nasıl hazırlanmalı, erken ve geç postoperatif takip. <b>Prof. Dr. Mehtap Çakır</b> Özel Kent Hastanesi Endokrinoloji Birimi, İzmir
11:15-11:45	<b>Tiroid nodüllerine yaklaşım</b> <b>Prof. Dr. Murat Faik Erdoğan</b> Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları BD, Ankara
11:45-12:00	<b>Aklınızda Kalmasin, Genel tartışma</b>

**NOT:** Bu toplantı Merck Türkiye'nin koşulsuz desteği ile gerçekleştirilmektedir.